千環協会員各位                           平成２６年８月１８日

千葉県環境計量協会

会 長  野口 康成

教育・企画委員長  福田 茂晴

平成 2６年度千環協研修見学会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、「千環協研修見学会」を下記の内容にて開催いたします。

  今年度は、会員相互の親睦と研修を目的に、東京税関と東京臨海広域防災公園の見学と懇親を企

画いたしました。

東京税関では、薬物に関する微量分析、精度管理システムなどがご覧になれます。

東日本大震災から 3 年 5 ヶ月が経過しましたが、震災に対する会社の備えは万全でしょうか。東京臨海

広域防災公園では、首都直下地震発生から避難までの一連の流れを体験できますので、震災に対する

備えの一助になればと考えております。今回は現地集合となりますが、多数のご参加をお待ち申し上げ

ております。

                                                                           敬 具

記

１．日時  平成 2６年９月１０日（水） ９:40 ～ 15:00

２．場所      東京税関    東京都江東区青海２－７－１１

          東京臨海広域防災公園 東京都江東区有明 3 丁目

３．会費        3,000 円

（当日昼食時に集めます。おつりが不要なよう、ご用意頂けますと幸いです。交通費は、各自で御負

担お願いいたします。）

４．スケジュール

(1) 集合（ゆりかもめ「テレコムセンター駅」）  9：40

(2) 東京税関      10：00 ～ 11：00

http://www.customs.go.jp/tokyo/

  (3) 電車移動・昼食・懇親                                 11:00 ～  13：30

 (4) 東京臨海広域防災公園                         13：30 ～ 15:00

http://www.ktr.mlit.go.jp/showa/tokyorinkai/

 (5) 現地解散       15：00

５．その他

  当日の緊急連絡は、教育・企画委員長 福田茂晴（携帯 090－3695－5375） までお願いします。

申し込み締め切りは、 8 月 27 日（水）です。

以上

千環協事務局 ケーズオフィス御中 （FAX ： 043-233-8960）

会社名

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号